ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-NV

V/v Thông báo học bổng Thạc

sỹ toàn phần Fulbright của

Chính phủ Hoa Kỳ, năm học

2023 - 2024.

Triệu Sơn, ngày         tháng 4 năm 2022

              Kính gửi:

                                 - Trưởng các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện;

     - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 651/SNV-CCVC ngày 05/4/2022 của Sở Nội vụ về

việc thông báo học bổng Thạc sỹ toàn phần Fulbright của Chính phủ Hoa Kỳ,

năm học 2023 - 2024, UBND huyện Triệu Sơn thông tin đến các phòng, ban,

đơn vị thuộc UBND huyện, UBND các xã, thị trấn như sau:

1. Văn bản ngày 24/3/2022 của Tùy viên Văn hóa, Đại sứ quán Hoa kỳ tại

Hà Nội về việc Học bổng thạc sỹ toàn phần Fulbright của Chính phủ Hoa kỳ,

năm học 2023 - 2024 (có Văn bản gửi kèm theo).

2. Đề nghị các cơ quan, đơn vị thông báo đến các ứng viên có đủ điều kiện

và nhu cầu tham gia học tập, đăng ký trực tuyến (online) tại website

http://apply.iie.org/ffsp2023/ trước 17 giờ, ngày 15/4/2022 (hồ sơ gửi fax hoặc e

mail sẽ không được xem xét).

UBND huyện thông báo để các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND

huyện và các đơn vị được biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT, NV.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

  Quản Trọng Thể

		Theqt.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-07T11:27:20+0700

		2022-04-07T14:22:16+0700

		2022-04-07T14:22:27+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-07T14:23:00+0700